

GREATER **LONDON** AUTHORITY

Our reference: MGLA050821-0158

Date: 13 May 2022

Dear

Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received on 05 August 2021. Many apologies for the long delay in responding to your information request and any inconveniences caused. Your request has been considered under the Freedom of Information Act 2000.

You requested:

Could you please tell me how many media, press or communications officers are currently employed by the authority?

And how many employees have the words 'equality' 'diversity' 'fairness' 'LGBT' or 'race' in their title?

Please find below the information we hold within the scope of your request.
Please find below the information we hold within the scope of your request.

Could you please tell me how many media, press or communications officers are currently employed by the authority?

There are currently 24 GLA Press Officers employed in both the Assembly Secretariat and in the Mayor's Press Office.

And how many employees have the words 'equality' 'diversity' 'fairness' 'LGBT' or 'race' in their title?

Equality – 4
Diversity – 5
Fairness – 5
LGBT – 0
Race – 0

Of these, two posts include both equality and fairness in their title, and two include both equality and diversity. Therefore, there are 10 staff in total with these words in their job title.

If you require any further information regarding GLA's Workforce Reports, please see link below
From this page you can access information and find out more about the GLA's organisational structure.

GREATER **LONDON** AUTHORITY

<https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/spending-money-wisely/salaries-expenses-benefits-and-workforce-information>

If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the reference MGLA050821-0158.

Yours sincerely,

Information Governance Officer

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the GLA's FOI complaints and internal review procedure, available at:

<https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-information/freedom-information>

